PORTARIA N.º

CRC-CE 09/2014

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO

DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO as atribuições dispostas no art. 16, XIII, da Resolução

CRCCE nº 584/2012, que dispõe sobre o Regimento Interno do Órgão;

CONSIDERANDO o previsto na Resolução CRCCE nº 417/2004, que instituiu o

PROGRAMA CRCCE JOVEM;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para compor o CRCCE JOVEM, os seguintes membros:

Coordenador: LUCAS GURGEL MOTA SARAIVA

Membros: GILSON CASTRO

WLADIR RODRIGUES DA SILVA FILHO

JULYENDRESON MARQUES FERREIRA DE SOUSA

JOSÉ VALDEMIR LIMA ALVES JÚNIOR

JANES SILAS DE SOUSA SILVA

FRANCISCO WELLINGTON BRITO DE OLIVEIRA

RENATA NORBERTO CAVALCANTE

ANDERSON SOUSA OLIVEIRA

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

FELLIPE MATOS GUERRA

GLEISON FERNANDES VIEIRA

VALÉRIO DO NASCIMENTO OLIVEIRA

TRICIA GARDENIA GUIMARÃES DA LUZ

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições

em contrário.

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Fortaleza(CE), 22 de janeiro de 2014.

CLARA GERMANA GONÇALVES ROCHA

PRESIDENTE